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İftar Heyecanını Yaylada Yaşadık 

Ayrıntılar İçin… 

Sayfa 10’u açınız. 

 

TÜBİTAK Bilim Fuarımız 

Ayrıntılar İçin… 

Sayfa 3’ü açınız. 

Kapadokya Turumuz 

Ayrıntılar İçin… 

Sayfa 4’ü açınız 

BİR DÖNEM DAHA SONA ERDİ 

Bir eğitim-öğretim yılının daha acısıyla tatlısıyla sonuna 

geldik. Okulumuz adına oldukça verimli geçen bu 

senenin ardından tüm öğretmenlerimize, öğrenci-

lerimize ve velilerimize hayırlı tatiller dileriz. 

 

İŞTE İFTİHAR TABLOMUZ 

Öğrenci Davranışlarını Değerlendirme Kurulumuz 

tarafından yılsonunda İftihar Belgesi’ne layık görülen 

öğrencilerimiz şu şekilde belirlendi: 

      Efe Aytuğ YILDIRIM, Alparslan SUNULU, Nurettincan 

ŞAHİN, Ayşe Su İNEM, Nurdan TARAÇ, Hatice ERDOĞAN, 

Sudem AKPINAR, Esra ÖZTÜRK. 

 

GELENEKSEL İFTARIMIZ 

Okulumuz personeli Kazım İNEM okulumuzda bir iftar 

tertip etti. Çok amaçlı salonumuzdaki bu iftara son sınıf 

öğrencilerimizin yanı sıra tüm okul personelimiz 

aileleriyle birlikte katıldı.  

 

Kazım İNEM ve eşi Şefika İNEM’e bu güzel organizasyon 

için teşekkür ederiz. 

 WEB SİTELERİMİZİ ve FACEBOOK SAYFAMIZI 

ZİYARET ETTİNİZ Mİ? 

Okulumuzla ilgili her türlü güncel gelişmeleri okulumuz 

WEB sayfalarından ve Facebook sayfasından takip 

edebilirsiniz. 

 

www.facebook.com/egerciokulu 

www.ilkokulegerci.meb.k12.tr 

www.ortaokulegerci.meb.k12.tr 

 

 

http://www.facebook.com/egerciokulu
http://www.ilkokulegerci.meb.k12.tr/
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BELGESEL ÇALIŞMALARIMIZ DEVAM EDİYOR 

Eğerci ve Eğercilileri tanıtmak adına TÜBİTAK araştırma 

projeleri kapsamında amatör de olsa bir köy belgeseli 

çekmeye karar vermiştik. Belgeselimizin ilk bölümünü 

Youtube kanalımız üzerinden 3 Haziran’da yayınladık. 

Diğer bölümlerimiz ise ilerleyen günlerde izleyicilerimizle 

buluşacak. 

 

TEOG DEĞERLENDİRME TOPLANTISI 

Bir TEOG sürecinin daha sonuna geliyoruz. Bu yıl Eğerci 

olarak 2.dönem TEOG sınavında çok güzel sonuçlar elde 

ettik. 17 öğrencimizin 9’u 120 soruda 100 ve üzeri net 

yaptı. Bir öğrencimiz 117, bir öğrencimiz 116, bir 

öğrencimiz de 114 net yaptı. 

 

Sınıf bazında ders ortalamalarımız ise şu şekilde: 

Ders Ort. (100 Puan Üzerinden) 

Türkçe 85,89 

Matematik 58,53 

D.K.A.B. 82,35 

Fen ve Teknoloji 71,76 

T.C. İnkılap Tarihi 84,12 

İngilizce 75,00 

Durum değerlendirmesi yapmak adına öğretmenlerimizle 

ve velilerimizle TEOG toplantısı yaptık. 

 

HALISAHA İNŞAATI BAŞLADI 

Sivas Valiliği’nin başlatmış olduğu bir proje kapsamında il 

genelinde 58 köy okuluna halısaha yapılıyor. Eğerci de bu 

58 köy arasında yer alıyor. Geçtiğimiz günlerde başlayan 

inşaat yaklaşık 45 gün sürecek. Gemerek’te bu proje 

kapsamında Eskiyurt, Yeniköy köylerine de halısaha ya-

pılmakta. 

 

Halısahamız temmuz ayının son haftasında halkımızın 

kullanımına açılacak. 

 

OKUL BİRİNCİMİZ BELLİ OLDU 

2016-2017 Eğitim-Öğretim yılı okul birincimiz 8-A sınıfı 

öğrencisi Cemile SUNULU oldu. Öğrencimiz birincilik 

belgesini 4.Geleneksel Yılsonu Gecemizde Okul Müdü-

rümüz Murat OLCAYTU’nun elinden aldı. Ayrıca öğren-

cimiz Mezuniyet Kütüğü’ne de birincilik nişanını çaktı. 

 

Öğrencimizi ve ailesini tebrik ederiz. Öğrencimize yeni 

hayatında başarılarının artarak devamını dileriz. 



       YAKAMOZ Gazetesi   Yıl   5:          Sayı:  13 

                        Eğerci İlkokulu-Ortaokulu Basın Organı  Haziran 2017  

  

Hazırlayan ortaokulegerci.meb.k12.tr – ilkokulegerci.meb.k12.tr 
Mücahit KARAKUŞ             facebook.com/egerciokulu 

 

Sayfa 3 

 

 

 

4.GELENEKSEL YILSONU GECEMİZ 

Artık bir gelenek haline gelen yılsonu gecelerimizin 

dördüncüsünü 23 Mayıs’ta gerçekleştirdik. Gecede 

güldürü üzerine hazırlanan tiyatro gösterileri, 

öğrencilerimizin çektiği klipler büyük beğeni topladı. 

Ayrıca 1.sınıf öğrencilerimizin okuma şöleni de 

görülmeye değerdi. 

 

   

 

   

Gecemizin sonlarında ise oldukça duygusal anlar yaşandı. 

8-9 yılını okulumuz sıralarında tüketen son sınıf 

öğrencilerimiz okulumuza ve arkadaşlarına veda ettiler.  

Tüm öğrencilerimize yeni hayatlarında başarılar diliyoruz. 

Allah bahtlarını açık eylesin. 

TÜBİTAK BİLİM FUARIMIZ 

TÜBİTAK 4006 Bilim Fuarı’mızı 25 Mayıs ‘ta 

gerçekleştirdik. Öğrencilerimizin rehber öğretmenleri 

eşliğinde uzun uğraşlar sonucu hazırlamış olduğu 

birbirinden güzel projelerimiz ziyaretçilerimizin beğeni-

lerine sunuldu.  
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ORTAOKUL ÖĞRENCİLERİMİZLE KAPADOKYA TURU 

Yıl boyunca düzenlediğimiz Devler Ligi yarışmamızda ilk 

15’e giren ortaokul öğrencilerimiz ve okul personelimizle 

güzel bir Kapadokya Turu gerçekleştirdik. Tur 

kapsamında Ürgüp, Göreme ve Avanos’u gezdik. Aşk ve 

Mavi dizi setini ziyaret edip dizi oyuncularıyla fotoğraf 

çekindik. 

 

   

 

 

İLKOKUL ÖĞRENCİLERİMİZLE SİVAS TURU 

Devler Ligi yarışmamızda ilk 15’e giren ilkokul 

öğrencilerimizle de Sivas Turu yaptık. Tur kapsamında 

Eğri Köprü de dahil olmak üzere tarihi güzelliklerimizi 

ziyaret ettik. Kongre Müzesi’nde Cumhuriyet tarihine 

yolculuk yaptık. Gezimizin sonunda Paşabahçe Mesire 

Alanı’nda güzel bir piknik yapıp okulumuza döndük. 

 

   

SPOR ŞENLİĞİMİZ 

Bu yıl da spor şenliğimiz oldukça heyecanlı geçti. 

Voleybol ve futbol turnuvalarımız kıyasıya mücadelelere 

sahne oldu. Öğretmenlerimiz de turnuvada oluştur-

dukları takımlarla mücadele ettiler. 
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NEVRUZ ŞENLİĞİMİZ 

Baharın gelişini müjdeleyen Nevruz’u coşkuyla kutladık. 

Programda halaylar çektik, Nevruz ateşinin üzerinden 

atladık, örste demir dövdük. Tüm ziyaretçilerimize 

gözleme ve hedik ikram ettik. 

 

 
 

 

ANASINIFIMIZIN HAYVANAT BAHÇESİ GEZİSİ 

Anasınıfı öğrencilerimiz ve anneleri, öğretmenimiz Selda 

SOYDAN öncülüğünde Kayseri Anadolu Harikalar Diyarı 

Hayvanat Bahçesi’ni gezdi.  

 

II.GELENEKSEL UÇURTMA ŞENLİĞİ 

Gemerek Kaymakamlığı 2.Geleneksel Uçurtma Şenliği bu 

yıl okulumuz organizasyonu ile Eğerci’de yapıldı. Şenliğe 

ilgi oldukça yoğundu. Şenlikte tüm misafirlerimize Nevruz 

programımızda olduğu gibi gözleme ve hedik ikram 

edildi. Köy okulları arası yarışmalar ise görülmeye 

değerdi. 
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KİTAP OKUMA PROGRAMIMIZ 

Gemerek 2023’e Kitap Okuyarak Hazırlanıyor Projesi 

kapsamında ilçe protokolümüzün ve halkımızın da 

katılımıyla çok amaçlı salonumuzda güzel bir kitap okuma 

programı düzenledik. Programın ardından Müdür Yar-

dımcımız Mücahit KARAKUŞ “Fatih ve Fetih” konulu bir 

sunum gerçekleştirdi. 

 

 

KÖY KADINLARIMIZ İÇİN TEŞEKKÜR YEMEĞİ 

Nevruz programında ve Uçurtma Şenliği’nde aktif rol alan 

köy kadınlarımızla teşekkür yemeğinde buluştuk. Yeme-

ğin ardından tüm kadınlarımıza teşekkür belgesi takdim 

ettik. 

 

 

GÖRSEL SANATLAR SERGİMİZ 

“Onlar da Buradaydı” projesi kapsamında okulumuzdan 

mezun olmuş önemli şahsiyetleri öğrencilerimizle 

buluşturmaya devam ediyoruz. Bu kapsamda hem-

şehrimiz Ali İNEM öğrencilerimizle güzel bir söyleşi 

gerçekleştirdi. Ali İNEM söyleşi esnasında öğrencilerimize 

canlı canlı hat sanatı örnekleri sundu. Söyleşinin ardından 

ise karakalem çizimlerden ve yumurta oyma sanatı 

ürünlerinden oluşan Ali İNEM Sergisi ziyarete açıldı. 
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UYGULAMA BAHÇELERİMİZ 

Her sınıfımız için okulumuzda bir uygulama bahçesi 

oluşturduk. Öğrencilerimizin doğa ile irtibatını artırmak 

adına oluşturulan bahçelerimizi sınıflar rehber öğret-

menleri eşliğinde diledikleri gibi ektiler. 

 

Bahçelerimizin bakımı ve sulama işleri de düzenli olarak 

öğrencilerimiz tarafında yapılmaktadır. 

 

KUTLU DOĞUM PROGRAMIMIZ 

Okulumuzda halkımızın da katılımıyla Kutlu Doğum 

Programı düzenlendi. Kayseri Hacı Kılıç Camii İmam-

Hatip’i Yasin YÜKSEL’in açılış tilavetiyle başlayan prog-

ramda Grup Miraç’ın ilahileri eşliğinde semazenlerin 

gösterileri görülmeye değerdi. 

 

 

ÇÜNKÜ BİZ BESLENME DOSTU OKULUZ 

Geçtiğimiz yıl Beyaz Bayrak’ı alan okulumuz bu yıl da 

Beslenme Dostu Okul sertifikasına layık görüldü. 

Sertifikamız Sivas’ta düzenlenen törenle Okul Müdü-

rümüz Murat OLCAYTU’ya verildi. 

 

 

YENİ KALELERİMİZ VE YENİ POTAMIZ 

Oldukça dar olan okul bahçemizi en verimli şekilde 

değerlendirme adına çalışmalarımız devam ediyor. Bu 

kapsamda öğrencilerimiz için tek potalık bir basketbol 

sahası yaptık, ayrıca minyatür kalelerimizi kaldırıp yerine 

yeni kaleler koyduk. 
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ANASINIFI ÖĞRENCİLERİMİZ OLDUKÇA HAMARAT 

Anasınıfı öğrencilerimiz mutfağı okulumuza taşıdı. Önce 

sınıfta hamur yoğurup poğaça yaptılar, ardından da süt 

kaynatıp yoğurt mayaladılar. Sonda da afiyetle yediler.  

 

 

 

KÖYDE ÖĞRETMEN OLMAK 

Bizler köy öğretmeniyiz. Köyde yaşamak oldukça keyifli. 

Lojman bahçemize güzel bir kümes yaptık ve içerisinde 

yaklaşık 20 tane tavuğumuz var. Ayrıca yine lojman 

bahçemize hobi bahçesi de oluşturduk. Doğal sebzeler 

yetiştirmeye gayret ediyoruz. 

 

   

ÇİĞ KÖFTE PARTİSİ 

6.Sınıf öğrencilerimiz rehber öğretmenleri Tuna Nur 

KARAKUŞ ile güzel bir çiğ köfte partisi düzenledi. 

Öğrencilerimizin neşesi görülmeye değerdi. 

 

 

12-18 MART PROGRAMIMIZ 

İstiklal Marşı’nın Kabulünün ve Çanakkale Zaferi’nin 

yıldönümü okulumuzda çeşitli etkinliklerle kutlandı.  
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KÜTÜPHANEMİZDE ZEKA OYUNLARI DÖNEMİ 

Okulumuz kütüphanesinde zeka oyunları dönemi başladı. 

Hedef 5, Mangala, Reversi gibi oyunlar öğrencilerimizin 

oldukça ilgisini çekti. 

 

  

 

İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜMÜZ VE KÖY 

ÖĞRETMENLERİMİZİ MİSAFİR ETTİK 

İlçe Milli Eğitim Müdürümüz Yükselen DURSUN, Şube 

Müdürümüz Nevzat BULUT ve birleştirilmiş sınıflı köy 

okulu öğretmenlerimizi lojmanımızda oluşturduğumuz 

köy odamızda misafir ettik. 

 

 

ÖĞRENCİLERİMİZ SAĞLIK KONTROLÜNDEN GEÇTİ 

Tüm öğrencilerimiz Aile-Hekimi Ertuğrul İNEM tarafından 

sağlık kontrolünden geçirildi. Bu sayede ailelerimiz 

öğrencilerinin karşılaşılabileceği sağlık problemlerine 

erkenden önlem alma imkanı buldular. Sayın Ertuğrul 

İNEM’e bu güzel çalışma için çok teşekkür ederiz. 

 

 

KÜTÜPHANE ZİYARETLERİMİZ DEVAM EDİYOR 

Eğerci Halk Kütüphanesi ziyaretlerimiz bu yıl da düzenli 

bir şekilde devam etti. Sınıf rehber öğretmenleri 

eşliğinde kütüphanemizi ziyaret eden sınıflarımız bu 

sayede kütüphane havasını teneffüs etme imkanı 

buldular. 
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İFTAR HEYECANINI YAYLADA YAŞADIK 

Okulumuz erkek öğretmenleri ve personeliyle birlikte Çat 

Yaylaları İlik Buyduran mevkiinde iftar yaptık.  

 

 

 

 

ANNELER GÜNÜ PROGRAMIMIZ 

Anneler Günü münasebetiyle okulumuzda velilerimizin 

de katılımıyla güzel bir program düzenlendi. 

 

   

YAZ KURSLARIMIZ 3 TEMMUZ’DA BAŞLIYOR 

Yaz tatilini boş geçirmemek adına Türkçe, Matematik, 

Fen Bilgisi ve İngilizce derslerinden oluşan yaz kursumuz 

3 Temmuz 2017 Pazartesi günü başlıyor. Kursumuz 

haftada 2 gün olmak üzere tüm derslerden ikişer saat 

düzenlenecek. Bu kurslarımıza 6, 7 ve 8. Sınıfa geçen 

öğrencilerimiz katılabilecekler. Kurs kayıtları bayramdan 

önce tamamlanacaktır. 

 


